Nemo ideo culpat foecundi fluminis Nili

Pestifero foetu quo Crocodilon alit:

Neque rosam propterea ex hortis & ambulacris abesse iubemus, quod nonnunquam illi deformis insideat araneas, & pestilens virus inde sibi colligat.

Sed

(a) Sleidanus de statu relig. l. x. p. 521. Cl. Buddeus in dissert. de cultura ingenii p. 410. (b) Sald. l. c. p. 204.

§ V. Sed ut è diverticulo , in quod non
injusta nos traxerat indignatio , in viam redeamus ,
Iohannes Leo lib. I. Hist. norrat , (a) libros Græci La-
tinique sermonis per omnem Africam superstitioni ali-
cujus Caliphæ jussu abolitos . Aristotelem Salomonis
(b) MS&ta expilasse , eaque pro suis venditasse , nugantur
Iudæi , eundemque veterum philosophorum libros flammis
abolere tentavisse , quidam arbitrantur , quem tamen ab
hoc crimine liberat Iacobus Thomasius . (c) Nonnulli sui
ingenii foetus igne deformarunt . Sic Metrocles , Philo-
sophus , libros suos combusit , dicens :

Hec somniorum sunt imaginacula. [d]

De Virgilio , qui opus Æneidos jussérat post obitum su-
um cremari , res pueris nota est . Ita de eo Gellius (e) : ita-
que cum morbo oppressus , adventare mortem videret , peti-
vit oravitque a suis amicissimis impense , ut Æncida , quam
nondum satis climasset , adolerent . Pari ratione Claudi-
us Salmasius , moribundus scripta sua in ignem coniici
jussit , eorumque magnam partem ita periisse testatur
personatus Clarmundus . (f)

Quam-

(a) cit. Morhoffio Pol. l. i. c. v. §. 25. (b) Joach. Langius Histor
philos. p. 218, [c] De Plagio liter. §. 364. 365. (d) Diog. Läertius in
vita p. 358. (e) l. 16 c. x. (f) Adolphus Clarmundus in vita Salma-
si p. 127.

§. VI, Quamvis autem ea ignis sit natura, ut, alimenta si suppetant, latius semper spargat incendium, injecta protinus comprehendat, comprehensa autem in favillas redigat: non desunt tamen libri, qui a DEO O. M. instar amicorum Danielis miraculose in igne servati sunt. Familiam inter eos jure suo ducit ipsa S. scriptura quæ in Episcopi cuiusdam orthodoxi manibus, cum ille, veritatem coelestem contra Arianos demonstratus, in ignem saltu se iecisset, illæsa mansit, ipso etiam Episcopo in mediis flammis miraculose servato. [a] B. Johannis Arndtii Hortulus Paradisiacus aliquoties ignis rabiem elusit, ut ex præfamine, libello huic præmisso, etiam in vulgus notum est. Iohannis Spangenbergii, primi apud Nordhusanos Rectoris & ad D. Blasii Pastoris, Homiliæ Evangelicæ Deo protegente, ab incendio fuere immunes. (b) Rem narrat Martinus Grundmann hoc verborum tenore: se aliquando pernoctasse in oppido quodam: Silesiæ, ibique vidisse Postillam, ut barbaro nomine vocant, Iohannis Spangenbergii, in qua Pastor loci hæc verba consignaverat: Im Jahr 1633 ist zu N. Hans Junge Lütschens Haus weggebrannt. Diese des Ioh. Spangenberg's Postill ist von ihm Junge Lütschen wegen der bey ihm liegenden Soldaten unter